eâmara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 54/2012. 	 Em 13 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI N° 108 e 109/2012, do PROJETO
DE RESOLUÇÃO N° 5/12 e do SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 105/12.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as
matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 108/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA DE ALMEIDA JORGE PARA DENOMINAR AVENIDA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

2. PROJETO DE LEI N° 109/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JOSÉ JORGE PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
(autoria do Vereador Valdemir Frederico).

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 5/2012 — DISPÕE
SOBRE FORNECIMENTO DE UNIFORMES A SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BIRIGUI. (autoria da Mesa Diretora).

4. SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 105/2012 —
ALTERA REDAÇÃO DAS ALÍNEAS A, B E C DO INCISO I DO ARTIGO 1° DA LEI
N° 3.661, DE 18 DE JUNHO DE 1.999. (autoria do Vereador José Fermino Grosso).

Atenciosamente,

ELIAS ANTONIO NETO,
PRESIDENTE.

	Page 1